別記様式第３号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　　　日

　須崎市立スポーツセンター指定管理者　　様

利用団体名：

代表者氏名：　　　　　　　　　        ㊞

住　　　所：

電話番号      ：

須崎市立スポーツセンターカヌー場宿泊許可申請書
スポーツセンターの宿泊を、下記のとおり申請します。

宿泊の目的 利用人数
　　人

施　設　名 利　用　の　日　時

管理 棟
チェックイン 年　　月　　日（　）　　：

チェックアウト 年　　月　　日（　）　　：

体験学習棟
チェックイン 年　　月　　日（　）　　：

チェックアウト 年　　月　　日（　）　　：

利用責任者 氏名：　　　　　　住所：　　　　　　　　　　　  TEL  ：

宿　泊　者　名　簿

氏　　名 年　齢 氏　　名 年　齢

1 10

2 11

3 12

4 13

5 14

6 15

7 16

8 17

9 18

使用 料 宿　　　泊 2,000円× 　　名×　　　泊＝

指定管理者記入欄

管理責任者 受　　付

許可年月日 年　　月　　日

許可番号 第　　　　　　　号

※　太線内を記入下さい。